Dior. 2488 DEL po-op- 20

wlly

¢ %@}
a2

Y
e

CITTA di SALEMI

http://www.salemi.gov.it

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
VISTI gli artt. 39 e 40 del Regolamento del Consiglio Comunale;

SENTITA la Conferenza dei Capigruppo del 04/09/2025 convocata telefonicamente
i1 04/09/2025 prot. n 22259;

RAVVISATA la necessita di convocare il Consiglio Comunale in sessione

ordinaria, ai sensi del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, per trattare gli
argomenti di cui all’allegato elenco;

VISTI gli artt. 30, 58 e 61 della L.R. 06/03/1986, n. 9;

DETERMINA
Il Consiglio Comunale di Salemi & convocato in sessione ordinaria presso i locali
della Sala Consiliare in via F.sco Crispi — Salemi per trattare gli argomenti di cui

all’allegato elenco

il giorno 18 Settembre 2025 alle ore 18:00

ed in mancanza del numero legale il giorno successivo alla stessa ora.

1l Presidente del Consiglio Comunale
F.to Angelo Calogero



)
285,

;ﬂ rﬂ" %
2K

CITTA DI SALEMI

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Ordine del giorno della seduta consiliare del 18 Settembre 2025 — ore 18:00

Oggetto Approvata
NOMINA SCRUTATORI ST | NO
COMUNICAZIONI SI | NO
INTERROGAZIONI, INTERPELLANZE E MOZIONI s | NO
ADOZIONE DEL PIANO REGOLATORE GENERALE DELLA CITTA’ DI
SALEMI, DEL REGOLAMENTO EDILIZIO, DELLE NORME TECNICHE DI SI NO

ATTUAZIONE, DELLO STUDIO DELLA VALUTAZIONE AMBIENTALE
STRATEGICA (VAS) E DELLA VINCA




